
Il Dirigente 
Monica Buonfiglio 
e-mail: monica.buonfiglio@istruzione.it 
tel. n.: + 39 0546420811 

Via D. Chiesa, 51 – 58100 Grosseto 
Tel .0564 420811 

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it 
e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it 

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it 

Referenti:  
Daniela Zanghi 
Daniela.zanghi1@istruzione.it 
Tel. 0564 420834 
Patrizia Pisino 
patrizia.pisino@istruzione.it 
tel. 0564 420803 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio VII – Ambito territoriale  di Grosseto 

             
 

IL DIRIGENTE 
 

 
Visto  il D.D.G. n. 85 del 01 febbraio 2018 con il quale è stato indetto il concorso di cui all’art. 17, 

comma2, lettera b), e commi 3, 4, 5 e 6 del decreto legislativo 13 aprile 2017 n. 59, per il 
reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e 
secondo grado; 

Visti    i decreti n. 1400 del 27 agosto 2018 e n. 1428 del 30 agosto 2018 dell’Ufficio Scolastico 
Regionale ;  

Visto   il decreto n. 1435 del 31 agosto 2018 dell’Ufficio Scolastico Regionale  con il quale vengono 
rettificate le nomine su classe di concorso A028 limitatamente all’assegnazione di ambito che 
qui si intende integralmente richiamato;  

Preso atto della assegnazione di ambito territoriale del docente Scalcione Giovanni Maria da ambito 9 ad 
ambito 24; 

Considerato che il docente Scalcione Giovanni Maria ha accettato  l’assegnazione di incarico  presso la sede 
SICT70002 Centro Territoriale Valdelsa lasciando la sede della Scuola Media di Roccastrada; 

Viste  la richiesta  del docente Andrea Lupi  prot. n. 2595 del  10 settembre 2018; 
Vista  la disponibilità della sede per la classe di concorso A028 sopraggiunta; 

 
D I S P O N E 

La rettifica della sede del docente Andrea Lupi per  l’a.s. 2018/19 : 

Cognome e Nome Data di nascita  Da A 
LUPI ANDREA 14/04/1963 (NA) I.C. “DON C. BRESCHI” MASSA 

MARITTIMA  
GRMM815014 
AMBITO 09 

I.C. “LEOPOLDO DI 
LORENA” ROCCASTRADA 
GRMM81903D 
AMBITO 09 

 
Sulle controversie riguardanti la mobilità gli interessati, così come previsto dall’art. 17, comma 2, 

del CCNL dell’11.04.2017, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del 
CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al 
Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

IL DIRIGENTE 
Monica Buonfiglio 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 
 

Al docente  interessato 
Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di titolarità                                                              

Al Sito WEB                                                                        
                                                                      

Firmato digitalmente da
BUONFIGLIO MONICA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPGR.REGISTRO UFFICIALE.U.0002605.11-09-2018




